e XXIV da Lei Orgânica Municipal, aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1° Ficam fixados os salários do Prefeito Municipal, Vice-Prefeito Municipal, de 
acordo com a Lei Orgânica Municipal, inciso XXIV, nos seguintes valores: 

1 - Prefeito Municipal: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) mensais; 

li - Vice-Prefeito Municipal: R$ 11.000,00 (onze mil reais) mensais; 

Art. 2° Os salários a serem pagos aos titulares dos Cargos em Comissão de Direção 
e Assessoramento Geral (DAG) serão calculados sobre o valor do salário do Chefe do Poder 
Executivo (Prefeito Municipal), sendo: 

1- 60% para DAG 1;